PAR.15 SKREŚLA SIĘ UST.3, ZMIANA PAR.18, ZMIANA PAR.20, W PAR.21 SKREŚLA
SIĘ UST.3

3 8 9 AKT NOTARIALNY Z DNIA 07.10.2004R., REP.A NR 2551/2004, WANDA OSIECKA-
SOROKO, NOTARIUSZ W WARSZAWIE, AL.JEROZOLIMSKIE 85 M.11, 00-697
WARSZAWA.
ZMIANY W STATUCIE:
§8 OTRZYMUJE NASTĘPUJĄCE BRZMIENIE:"KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI WYNOSI
7.100.300 ZŁ (SŁOWNIE: SIEDEM MILIONÓW STO TYSIĘCY TRZYSTA ZŁOTYCH) I
JEST PODZIELONY NA 1.000 (SŁOWNIE: JEDEN TYSIĄC) AKCJI IMIENNYCH SERII A,
1 (JEDNĄ) AKCJĘ IMIENNĄ SERII B, 2 (DWIE) AKCJE IMIENNE SERII C ORAZ 70.000
(SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) AKCJI IMIENNYCH SERII D O WARTOŚCI NOMINALNEJ
100,00 ZŁ (SŁOWNIE: